tamen ipsas non sine propriae salutis periculo saepiùs

habere videbantur in contemptum. Nos qui ex debito

pastoralis officii salutem quserimus singulorum, super his

opportune providere volentes, autoritate àpostolicâ per

alias nostras litteras statuimus et etiam ordinavimus,

quod quicunque ex Clericis, et personis eisdem de cœtero

reus talis pra3sumptionis existeret nisi à praBmissis

desisteret, omni commodo concessionum et gratiarum

sibi à sede praedictâ concessarum ommino careret, ipseque

in graves tune expressas et alias juris pœnas incurreret

prout in dictis litteris pleniùs continetur.

Cùm autem sicut pro parte charissimi in Christo

Filii nostri Caroli Régis Francorum illustris nuper nobis

fuisset exposituin, qucu à nonuuis vertitur in uuoium

an per hujusmodi nostram constitutionem derogare

f
; iJi
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voluerimus juri et J urisdictioni Régi», prœsertim in causa

Possessorii rctinendae possessionis, super suis Ecclesiis

et Beneficiis Ecclesiasticis suorum Regni Francise, et

Delphinatus Viennensis
; per quàm Jurisdictionem

prœtatus Rex sibi asserit licere in ommi casu etiam juridicè

tueri possossores : Nos ad omnis ambiguitatis tollendum

dubium, super bis opportune providere volentes, ejusdem
Régis in bac parte supplicationibus inclinati, autoritate

apostolicâ, tenore prœsentium declaramus nostrœ inten-

tionis non fuisse neque esse, per dictamaut quamcumque
aliam constitutionem eidem Régi, et ejus Regi^ Juris-

dictioni, per quam, ut asseritur, tàm Rex quàm sibi

Progenitores, super hujusmodi possessorio à tanto tem-

pore, citrà quod de ejus contrario menforia hominum non
existit, consueverunt cognosere, in aliquo derogari

voluisse aut velle quomodo : dercernentes partes moles-

tatas super earura conservatione ad suorum Benericiorum

possessionemipius Régis auxilium implorantes, dummodo
in contemptum jurisdictionis et libertatis Ecclesiasticœ,

et ut partes sibi adversas in rébus Ecclesiasticis diutiiis

perturbarent, hoc non fecerint, paenas in dicta nostrâ

constitutione contentas nullatenùs incurrisse aut debere
incurrere quovismodo. Per hoc antem nullum jus seu

jurisdictionem in prasmissis cognoscendi eidem Re^-i

de novo acquiri volumus, sed anticum, siquod habel,

tantummodo, conservari. Nulli ergo homminum liceat

hanc puginam nostrse declarationis, constitutionis et

voluntatis infringere, et ei ausu temerario contraire ; si

quis autem hoc attentare praesumpberit, indignationem